PREFEITURA MUNICIPAL DE POLONI
Estado de São Paulo

CNPJ: 46.608.063/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE POLONI

PREFEITURA DI

POLONI
Alegria em fazer o bem

EDITAL DE CONVOCA CÃO PARA POSSE E PROVIMENTO DE
PROCESSO SELETIVO CARGO DE "AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE"

ANTONIO JOSÉ PASSOS, Prefeito Municipal
de Poloni, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o
presente Edital com a finalidade de convocar as candidatas abaixo
relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo n° 02/2019 - Agente
Comunitário de Saúde:

14°- WELITO ALVES TEIXEIRA- RG. No 56.403.886-6

As convocadas deverão comparecer no Departamento
Pessoal da Prefeitura Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, para posse
em 05( cinco) dias a partir desta data.

A omissão da convocada em comparecer na posse e no prazo
indicado implicará em renúncia ao direito obtido através da classificação.

POLONI SP., 02 DE MARÇO DE 2.020.

~~
~

ANTONIOJ
Prefeito Municipal

/

Fone/Fax: (17) 3819-9900

Rua José Poloni , 274- Centro- CEP: 15160-000- e-mail: pmpoloni.sp@ig .com.br- POLONI- SP